

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2012
aruandeaasta lõpp: 31.12.2012

sihtasutuse nimi: Sihtasutus Tartu Loomemajanduskeskus

registrikood: 90011415

tänava nimi: Kalevi 13

linn: Tartu linn

maakond: Tartu maakond

postisihthnumber: 51010

telefon: +372 55647803, +372 7461051

e-posti aadress: raul@lmk.ee

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	7
Bilanss	7
Tulemiaruanne	8
Rahavoogude aruanne	9
Netovara muutuste aruanne	10
Raamatupidamise aastaaruande lisad	11
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	11
Lisa 2 Raha	12
Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed	13
Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad	13
Lisa 5 Kinnisvarainvesteeringud	14
Lisa 6 Materiaalne põhivara	15
Lisa 7 Laenukohustused	16
Lisa 8 Võlad ja ettemaksed	17
Lisa 9 Võlad töövõtjatele	17
Lisa 10 Tingimuslikud kohustused ja varad	17
Lisa 11 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused	18
Lisa 12 Tulu ettevõtlusest	19
Lisa 13 Mitmesugused tegevuskulud	19
Lisa 14 Tööjõukulud	19
Lisa 15 Seotud osapooled	19

Tegevusaruanne

1. Sissejuhatus

Sihtasutus Tartu Loomemajanduskeskus asutati 14. mail 2009. a Tartu Linnavalikogu otsusega nr 514.

Tartu loomemajanduskeskus koordineerib katusorganisatsioonina loomemajandust Tartus, jagades loomemajandusalast infot ning pakkudes alustavatele loovettevõtjatele ärialustusteenuseid.

Tartu loomemajanduskeskus asub aadressidel Kalevi 13, 15 ja 17, mis võetakse kasutusele järk-järgult. 2009. septembris avati aadressil Kalevi 13 asuvas hoones esimene loomeinkubaator, mis pakub loomemajanduse valdkonnas alustavatele ettevõtjatele soodsatel tingimustel üüritavaid ruume.

2012. aastal lõpetati hoone Kalevi 17 rekonstrueerimine. Selle avamine, 13. märtsil, kujunes ühtlasi Tartu Loomemajanduskeskuse aasta tippsündmuseks. Maja avamist tähistati mitmete üritustega ja avamisel osales president Toomas Hendrik Ilves.

Aasta lõpuks oli loomemajanduskeskuses inkubatsioonis 35 alustavat ettevõtet, milles töötas kokku ligi 80 inimest. Lisaks haldas sihtasutus 2012. aastal Antoniuse õue kompleksi, kus tegutses 14 käsitöökoda, mis andsid tööd ligi 16 inimesele.

Loomemajanduskeskuse ülesanne on julgustada loomeinimesi ettevõtlusega tegelema, et neil tekiks oskused rakendada oma loominguline potentsiaal sissetuleku teenimisele. Intellektuaalomandi müügil põhineva ettevõtluse arendamine loob Tartus uusi võimalusi loovisikutele ja oma ala spetsialistidele, mis omakorda mitmekesistab Tartu linna elukeskkonda, kuna tekivad uued kultuuriteenused ja -paigad nii tartlastele kui ka linna külalistele.

2012. aasta majandustegevuse perioodil saavutati müügituluks 245 691 eurot, 425 447 eurot tulu sihtfinantseerimisest ja aruandeaasta tulem oli 183 261 eurot.

2. Organisatsiooni juhtimine ja personal

2012. aastal kuulusid sihtasutuse nõukokku Paavo Nõgene, Triin Anette Kaasik ja Tiit Laan.

Tartu Loomemajanduskeskuse nõukogu koosolekul 3/2012 kinnitati nõukogu esimeheks Paavo Nõgene ja aseesimeheks Triin Anette Kaasik.

Tartu Loomemajanduskeskuse juhatusse kuulub Raul Oreškin ainuisikuliselt.

2012. aastal toimus seitse nõukogu koosolekut.

2012. aasta lõpu seisuga töötas Tartu Loomemajanduskeskuses seitse töötajat, neist viis koosseisus ning kaks koosseisuväliselt.

1. arendusjuht 1,0
 2. ettevõtluskonsultant 1,0
 3. müügi- ja turundusjuht 1,0
 4. majahoidja (Kalevi tänaval) 1,0
 5. majahoidja (Lutsu tänaval) 1,0
- Koosseisuväliselt olid ametis
1. kommunikatsioonijuht 0,25
 2. projektijuht 0,5

Juhatusel liikme töötasid moodustasid 22 923 eurot, millele lisandub sotsiaalmaksu kulu. Nõukogu liikmetele hüvitisi ja kompensatsioone ei makstud.

3. Tunnustamine

Tartu loomemajanduskeskusele sai 2012. aastal osaks mitu olulist tunnustust. Kõige olulisem neist tuli Brüsselis tegutseva strateegiliste konsultatsioonide büroo KEA European Affairs poolt, kes esitles oma uuringus kaheksat parimat praktikat kogu Euroopast. Uuringus tõsteti positiivse näitena esile Tartu linna ja Tartu Loomemajanduskeskuse tegevust loomemajanduse arendamisel.

Teine oluline tunnustus tuli Läänemere Linnade Liidult, kes andis 2012. aasta kultuuripreemia koostöö eest Cesise linnaga.

Kolmas tunnustus tuli tartlastelt, kes Tartu aasta teo konkursil hääletasid loomemajanduskeskuse majadekompleksi valmimise üheks 2012. aasta tähtsamaks saavutuseks.

Tunnustuse sai ka loomemajanduskeskuses tegutsev disainer Sille Sikmann, kes jõudis oma meestejalanõude disainiga konkursil „Eesti Disainiauhinnad 2012“ kahes kategoorias finaali.

4. Põhitegevus

4.1 Loomemajanduskeskuse ettevõtete arv kasvab

Tartu Loomemajanduskeskuse üks peamiseid põhikirjalisi ülesandeid on uute innovaatiliste loomemajanduse ettevõtete tekke initsieerimine ning nende jätkusuutlikkuse tagamine. Selleks pakub keskus eelinkubatsiooni ja inkubatsiooni teenuseid. Loomemajanduskeskuses toimus aasta jooksul kaks inkubatsioonikonkurssi, mille tulemusel kinnitati eelinkubatsiooni kokku 32 alustavat loomeettevõtjat. Äriplaani kaitses edukalt 18 ettevõtet. Uute ettevõtete tegevusvaldkonnad on väga erinevad: moekunst, aiandusteraapia, disain, helidisain, fotograafia, kunst jm. Aasta lõpuks oli loomemajanduskeskuses inkubatsioonis 35 alustavat ettevõtet, milles töötas kokku peaaegu 80 inimest.

4.2 Loomemajanduskeskusele oli 2012. aasta rohkete uuenduste ja uute algatuste aasta

Aprillis avas Kalevi 13 majas ukseid kohvik Spargel. 50 inimest mahutava kohviku avasid kogemustega kokad, kes lisaks omanikukohustustele teevad ise kohvikus ka kokatööd. Kohvik sai kiiresti tartlaste hulgas populaarseks ja on tuntud oma maitstva toidu poolest.

Loomemajanduskeskuses tegutsev noor ettevõtte Parem Elu Koolitused avas 2. novembril tervislikke ja kvaliteetseid toidukaupu pakkuva Parema Toidu poe.

Novembris avas loomemajanduskeskuses edukalt äriplaani kaitsnud tekstiilikunstnik Epp Mardi pärast väikest pausi aadressil Rütli 19 taas stuudio-poe Frida ja Lonni.

Septembris avas Kalevi 13-s ukseid ajastumoodi pakkuva kaupluse Vintage Kompvek, kust poepidaja sõnul leiab tõelisi kompvekke ehk unikaalset moodi 1950–80ndatest.

Kalevi 13 maja fuajeesse paigutati esinduslik müügikapp, kust maja ja kohviku Spargel külalised saavad osta keskuse ettevõtjate loomingut.

Kevadel hakkas Disainimaja ja Pimiku algatusel ja eestvedamisel veebiajakiri Lehter (<http://www.lehter.eu>), milles tutvustatakse põnevaid loomeettevõtjaid ja loomeinimesi ning kust leiab kasulikke ja huvitavat informatsiooni loomevaldkonnaga seotud teemadel. Ajakirja koostamisel löid kaasa ka teised loomemajanduskeskuse ettevõtted. 2012. aastal ilmus kaks numbrit.

Septembris alustas blogi „Loomemajanduse lood“ (<http://loomemajandus.blogspot.com>), mis kogus kiirelt palju lugejaid ja kuhu aasta lõpuks oli kogunenud juba 24 lugu sõnas, pildis ja videos.

Müürlille täika kolis pärast viide Genialistide klubis oldud aastat loomemajanduskeskusesse. Esimene täika uus kohas oli 29. septembril.

Alates detsembri lõpust on Tartu Loomemajanduskeskuses asuvas Disainimaja poes avatud kodumaise moe outlet, kus pakutakse Eesti moekunstnike loomingut eriti soodsa hinnaga.

9.–10. augustil toimus enam kui 20 eripalgelise esinejaga Tartu muusikanädal, mille korraldamisse on öla alla pannud ka Tartu Loomemajanduskeskus. Kalevi tänava kompleksis toimusid lisaks kontsertidele disainiturg ja bändikoolitus muusika-asjaajamisest, avati näitus tänavakunstist ning seati sisse muusikanädala infokeskus.

4.3 Jätkusid traditsioonilised üritused

Loomemajanduskeskuse ajaloo jooksul on toimunud juba kuus noore kunsti oksjonit.

15. märtsil toimus esmakordselt Eestis miniatuurkunsti oksjon „Kahe tolli oksjon“, kus 50 miniatuursest teosest müüdi 40 ja müügisumma oli kokku veidi alla 900 euro. 4. oktoobril toimus kuues Tartu noore kunsti oksjon „Linn“, kus 44st enampakkumisel olnud tööst müüdi 35. Oksjonitulu oli kokku 3847 eurot.

25.–26. mail toimus Tartu Loomemajanduskeskuses ehtefestival, kus oma loomingut näitasid nii ehte- kui ka moekunstnikud. Festivali põhiürituseks oli „Edevuse laat“.

Oktoobri esimesel nädalal toimus Tartus ettevõtlusnädal, mis pakkus arvukalt ettevõtlust kui eluviisi tutvustavaid ja propageerivaid tegevusi. Ettevõtlusnädala puhul oli ka loomemajanduskeskuses mitmeid koolitusi ja üritusi.

8. detsembril toimus loomemajanduskeskuses disaini- ja kunstiturg „Kellawärk“, kust sai soetada erilisi jõulukinke ning õpitubades neid ka ise valmistada. Avatud oli laste loovtuba ja kohvik Spargel pakkus häid maitseelamusi.

4.4 Loomemajanduskeskuse ettevõtjad olid aktiivsed, loomingulised ja edukad

11. aprillil esitlesid Tartu mänguasjamuuseumis oma esimest ühishäitust „Rändsirkus“ Kujunduskuurordis tegutsevad tekstiilikunstnikud Maris Aare ja Kaili Kask.

Disainimaja korraldas 10.–12. mail kolm moeõhtut „Disainimaja kutsub külla“, kus esimesel õhtul tutvustati Hanna Korsari moeloomingut, teisel

Krissi ehteid ning kolmandal, kleidipäeval pöörati tähelepanu kleidile. 9. augustil toimus Loomemajanduskeskuse hoovis kaks päeva kestev Eesti moe- ja ehtekunstnike ning tootedisainerite loomingule pühendatud disainiturg, mille korraldamisel lõi kaasa Disainimaja. Koostöös Tartu Kaubamajaga korraldas Disainimaja 12. oktoobril kaubamajas Eesti loomingu päeva, kus on väljas rohkem kui 20 erineva Eesti disaineri looming. Aasta lõpus, 21. detsembril aga toimus Triinu Pungitsa moeetendus, kus oma fantaasia lasid lendu moekunstnik ja stilist Triinu Pungits ning etenduse lavastaja Marianne Kütt.

28. septembril lõi loomemajanduskeskuse esine muruplats seninägematul viisil helendama. „Maastikugeriljade“ firma TajuRuum korraldas valgusperformance'i, mis on esimene tuleval aastal Tartusse laieneva Disainöö eelürituste reas.

6. juunil toimus kohvikus Spargel vestlusõhtu „Kunsti valimine, kogumine ja ostmine“, kus mõtteid vahetasid kunstikoguja Margus Punab ning Tartu Kunstimaja galerist ja kunstiteadlane Indrek Grigor. Õhtu korraldas Kunstilaenus, kelle eestvedamisel avati loomemajanduskeskuses ka mitmeid huvitavaid näitusi. Näiteks 9. augustil avati põnev näitus „Tänavakunsti memorabiilia“ ja 2. Novembril kunstnik Tõnis Laanemaa näitus „Graafika kullafond 1970–2005. Õlimaaild seeriast „Aegruum“ (2012)“.

Kunstilaenus eestvedamisel toimus aasta teisel poolel ka kaks kunstiturgu. Esimene neist 6. oktoobril Tartu ettevõtlusnädala raames ja teine 8. detsembril „Kellawärgi“ ajal.

Selle aasta alguses Tartu Loomemajanduskeskuses oma äriplaani kaitsnud Janika Sammastol ilmus aiandusteraapiaraamat „Aed aitab. Roosina sündinud“, kuhu autor koondas aianduslikke ja aiandusteraapilisi nõuandeid, üle 100 tuntud ja tundmatu roosi kirjelduse ja foto, põnevaid roosiretsepte aiapidudele ning CD-d erinevates aedades salvestatud loodushäälestest.

Loomemajanduskeskuses tegutseva Sille Sikmanni meesteaksessuaaride brändi Scheckmann oli esindatud 18. oktoobril Tallinnas Telliskivi Loomelinnakus toimival Kalle HT moeetendusel „Tugitoolimäng“, kus meestemoe kõrval esitletavat aksessuaarid on Scheckmanni tooted. Sille Sikmanni tooteid võis näha ka USA populaarses moeajakirjas Fashionisto Magazine.

5. detsembril esitlesid loomemajanduskeskuse ettevõtjad Kalevi 17 saalis oma uudisteseid: helilooja ja näitleja Ardo Ran Varres tutvustas plaati „Liisi Koikson ja Vaikne Esmaspäev“ ning foto- ja filmikompanii Pimik uut dokumentaalfilmi „Folk Juu!“.

4.5 Loomemajanduskeskus pakkus keskkonda ka teistele korraldajatele

17.–19. aprillini toimusid Kalevi 17-s järjekorras üheksandad Ungari filmipäevad, mis tutvustasid ungari uuemat filmikunsti.

Karlova päevad tõid Tartu Loomemajanduskeskusesse palju üritusi, sealhulgas 19. mail toimuva Karlova päevade põhiürituse – Karlova päeva koos laada, lavaprogrammi ja õpitubadega.

Paaril korral toimusid Kalevi 17 hoone saalis lõunakontserdid, kus Heino Elleri nimelise Tartu muusikakool õpilased esitasid tuntud heliloojate kammermuusikat.

20.-22. juuli Tartus toimunud hansapäevade raames kerkis Loomemajanduskeskuse Kalevi tänava majade vahelisele õuele esmakordselt Kinolinn, kus toimusid Kinobussi õpitoad ja näidati armastatud Eesti seiklusfilme.

Loomemajanduskeskus korraldas koolitusi loomeinimestele, alustas uue loengusarjaga ja osales konverentsi korraldamisel

Projekti „Local Artists for Regional Development“ raames toimus loomemajanduskeskuses ja Antoniuse õues terve rida koolitusi ja seminare, et aidata erinevate alade loomeinimestel oma ettevõtet arendada, end paremini turundada ja oma eesmärkideni jõuda. Lisaks toimusid praktiline koolitus tootearendusest, Tartumaa loomeettevõtetele suunatud tootearenduse ja turunduse kursus ning messikoolitus. Kolm praktilist koolitust toimus ka Tartu ettevõtlusnädala raames.

Sügisel alustati loengusarjaga „Tuleviku teisipäev“, mille eesmärk on juhtida uute teadmiste ja lähenemisnurkade juurde, inspireerida ning tekitada diskussiooni. Kolme kuu jooksul jõudsid loengusarjas üles astuda maailmakuulus kunstnik, teadur ja kuraator Oron Catts, Tartu Ülikooli kommunikatsiooniuuringute professor Triin Vihalemm ning arhitekt Veronika Valk.

Koostöös Tartu Linnavalitsusega korraldati 7. novembril konverents „Omamoodne valitsemine“, kus oma ala asjatundjad jagasid nii teoreetilisi teadmisi kui ka vahetuid kogemusi, kuidas loova juhtimise, uute tehnoloogiate ja kaasamisega kohalikku elu paremaks muuta.

Koolitusi ja õpitubasid pakkusid ka loomemajanduskeskuse ettevõtjad, näiteks korraldas foto- ja filmikompanii Pimik fotohuvilistele mustvalge analoogfoto algtaseme koolituse.

4.6 Uuringud

Aasta jooksul tutvustati kahte uuringut, mis puudutasid loomeettevõtluse valdkonda ja Tartu Loomemajanduskeskust.

1. Tallinna Ülikooli Eesti Tuleviku-uuringute Instituut tutvustas loomeettevõtete arengutsükli uuringu „Väike- ja mikroloomeettevõtete arengutsükkel“ esimest etappi, milles analüüsiti loomeettevõtete ärimudeleid, organisatsioonistruktuure ja arengustrateegiaid ning ootusi tugistruktuuridele. Uuringus olid vaatluse all Tallinna Loomeinkubaatori ja Tartu Loomemajanduskeskusega seotud loomeettevõtted.
2. Tartu Ülikooli majandusteaduskonna teadur Oliver Lukason ning First Project OÜ ettevõtluskonsultandid Madis Matsina ja Indrek Golberg

tegid uuringu „Loomemajandusettevõtete veebipõhiste müügi- ja rahastuskeskkondade analüüs“, mis käsitleb kahte omavahel tihedalt seotud valdkonda: loomemajandusettevõtete veebipõhiseid müügikeskkondi ja kiirelt arenevat ühisrahastuse mudelit.

4.7 Jätкус Tartu ja Cesise edukas koostööprojekt

Loomemajanduskeskus osaleb Eesti-Läti projektis "Local Artsist for Regional Development", mille eesmärk on koostöös Cesise kultuuri- ja turismikeskuse ning MTÜ-ga Tris Krasas parandada kunstnike ja loomeettevõtjate oskust suhelda erinevate sotsiaalsete gruppidega ning mõjutada neid aktiivsemalt sekkuma kodukoha arengusse.

Projekti raames toimus rida koolitusi loomeettevõtjale. Lisaks oli 17.-19. mail Tartus loomeinimestele mõeldud kogukonna töötuba „Creative tools“, kus võeti vaatluse alla kaks omanäolist kogukondade kohtumispaika: Tartu Loomemajanduskeskus ja Antoniuse õu. Juulis ja augustis väisasid Tartu kunstnikud ja muusikud Cesise linna, osaledes töötubades koos Läti kunstnikega ja tutvustades oma loomingut kohalikule rahvale. 5. oktoobril avati loomemajanduskeskuse galeriis Tartu ja Cesise kunstnike ühisnäitus "Pliatsiga linnas" ning 26. novembril Tartu Lastekunstikooli fuajees näitus Tartu Lastekunstikooli ja Tartu Kunstikooli õpilaste töödest, mis valmisid suvel Cesises toimunud maalilaagris. Koostöö eest Cesise linnaga tuli aasta lõpul tunnustus Läänemere Linnade Liidult.

4.8 Residentuuriprogramm tõi Tartusse türgi kunstniku

Tartu linna ja erinevate loomevaldkonna organisatsioonide ühistööna sündinud linnaresidentuuri projekti raames saabusid mai alguses Tartusse esimesed väliskunstnikud. Loomemajanduskeskus ja Antoniuse õu võõrustasid külaliskunstnikku Seckin Aydin Türgist, kelle kuuajaline residentuur lõppes 25. mail avatud näitusega "GlobaliFashion: Eesti" Antoniuse galeriis.

19. augustil toimus Tartu Botaanikaaias rahvusvaheline kunstipiknik, mida kureeris Seckin Aydin.

4.9 Antoniuse õu rikastas tartlaste kultuurisuve

Alates 2011. aasta lõpust Tartu Loomemajanduskeskuse hallatav Antoniuse õu jätkas aktiivselt oma tegevust.

20. mail avati pidulikult Antoniuse õue suvehooaeg koos kohviku, väliraamatukogu ja muude ajaveetmisvõimalustega. Tartlaste poole pöörduti üleskutsega, et raamatariitlitelt ülejääva kirjasõnaga varustada Antoniuse väliraamatukogu. Raamatuid kogunes mitme riigil jagu. Populaarsust kogus hubane keskkond võrkkiikede, lillede ja karusselliga ning Antoniuse muusikasuve kontserdisari 11 populaarse kontserdi, millest sai osa üle 3000 muusikahuvilise.

Aasta lõpus korraldatud Tartu aasta teo konkursil hääletasid tartlased muusikasarja ka aasta tähelepanuväärsemate ettevõtmiste hulka. Vabariigi Presidendilt aga sai Antoniuse õu preemia konkursil "Eesti kaunis kodu 2012".

5. Investeeringud

Aruandeperioodil investeeriti põhivara rekonstrueerimisse 186 781 eurot. Investeeringud on seotud hoonete Kalevi 15 ja 17 rekonstrueerimisega ning hoonetevahelise ala korrastamisega. Nimetatud hoonete taastamiseks saadi toetust EASI loomemajanduse tugistruktuuride toetusprogrammist projektiga "Tartu Loomemajanduskeskuse väljaarendamine" raames, millele Tartu linn lisas omaosaluse. Kokku investeeriti 2010-2012 kahe hoone kasutuselevõtuks loomeinkubaatoritena 790 583 eurot.

5. Eesmärgid järgmiseks majandusaastaks

5.1 Loomemajanduskeskuse majadekompleks on valmis, park ootab järe.

Majadekompleks on valminud. Samuti on korrastatud kompleksi õueala. Korda tegemist ootab veel park. Kuna oktoobris korraldas linnavalitsus riigihanke pargi korrastamiseks, võib loota, et 2013. aasta suvel saab pargis juba aktiivselt aega veeta. Pargis olev villa-aegne purskkaev ootab samuti taastamist. Seda on plaanis teha rahvarahastu abil.

2013. aasta olulise tegevusena võib välja tuua ka inkubantide rahvusvahelistele turgudele viimise. Selleks on plaanis avada veebipoode ja osaletada välismessidel.

Olulise tegevusena tuleb märkida ka 3D ja 4D filmide kompetentsikeskuse Tartusse rajamist koostöös Tartu filmitegijate, Teaduskeskus Ahhaa ja Tartu kõrgkoolidega. Selleks on Tartu Loomemajanduskeskusel 2013. aastal plaanis alustada koostöövõrgustiku loomist Balti- ja Põhjamaadega. Samuti asub sihtasutus otsima sobilikke krunte filmistuudio väljaarendamiseks.

Raul Oreškin
juhatuse liige

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2012	31.12.2011	Lisa nr
Varad			
Käibevara			
Raha	6 184	10 035	2
Nõuded ja ettemaksed	106 320	69 022	3
Kokku käibevara	112 504	79 057	
Põhivara			
Kinnisvarainvesteeringud	756 912	503 818	5
Materiaalne põhivara	41 272	136 121	6
Kokku põhivara	798 184	639 939	
Kokku varad	910 688	718 996	
Kohustused ja netovara			
Kohustused			
Lühiajalised kohustused			
Laenukohustused	199 129	81 129	7
Võlad ja ettemaksed	58 535	168 104	8
Kokku lühiajalised kohustused	257 664	249 233	
Kokku kohustused	257 664	249 233	
Netovara			
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem	469 763	216 287	
Aruandeaasta tulem	183 261	253 476	
Kokku netovara	653 024	469 763	
Kokku kohustused ja netovara	910 688	718 996	

Tulemiaruanne

(eurodes)

	2012	2011	Lisa nr
Tulud			
Annetused ja toetused	425 447	532 327	
Tulu ettevõtlusest	245 691	45 542	12
Muud tulud	108	51	
Kokku tulud	671 246	577 920	
Kulud			
Jagatud annetused ja toetused	-166	-378	
Mitmesugused tegevuskulud	-327 047	-145 119	13
Tööjõukulud	-128 322	-77 317	14
Põhivara kulum ja väärtuse langus	-28 536	-10 302	
Muud kulud	-95	-89 132	
Kokku kulud	-484 166	-322 248	
Põhitegevuse tulem	187 080	255 672	
Finantstulud ja -kulud	-3 819	-2 196	
Aruandeaasta tulem	183 261	253 476	

Rahavoogude aruanne

(eurodes)

	2012	2011	Lisa nr
Rahavood põhitegevusest			
Põhitegevuse tulem	187 080	255 672	
Korrigeerimised			
Põhivara kulum ja väärtuse langus	28 536	10 302	6
Kokku korrigeerimised	28 536	10 302	
Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus	-37 298	90 700	
Põhitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus	-109 569	-3 459	
Laekunud intressid	21	99	
Makstud intressid	-3 840	-2 295	
Kokku rahavood põhitegevusest	64 930	351 019	
Rahavood investeerimistegevusest			
Tasutud materiaalse ja immateriaalse põhivara soetamisel	-186 781	-381 309	6
Kokku rahavood investeerimistegevusest	-186 781	-381 309	
Rahavood finantseerimistegevusest			
Saadud laenud	148 000	30 000	7
Saadud laenude tagasimaksed	-30 000	0	
Kokku rahavood finantseerimistegevusest	118 000	30 000	
Kokku rahavood	-3 851	-290	
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses	10 035	10 325	
Raha ja raha ekvivalentide muutus	-3 851	-290	
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus	6 184	10 035	

Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

		Kokku netovara
	Akumuleeritud tulem	
31.12.2010	216 287	216 287
Aruandeaasta tulem	253 476	253 476
31.12.2011	469 763	469 763
Aruandeaasta tulem	183 261	183 261
31.12.2012	653 024	653 024

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Käesolev raamatupidamise aastaaruanne on koostatud vastavuses Eesti hea raamatupidamistavaga. Eesti hea raamatupidamistava tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Selle põhinõuded on kehtestatud raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid ning riigi raamatupidamise üldeeskiri.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lähtudes soetusmaksumuse printsiibist, kui järgnevad arvestuspõhimõtted ei näe ette teisiti.

Raamatupidamise aastaaruande põhiaruanded

2012. aasta raamatupidamise aastaaruande põhiaruanded on bilanss, tulemiaruanne, rahavoogude aruanne ja netovara muutuste aruanne.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes arvelduskonto jääki.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu

Nõudeid ostjate vastu kajastatakse bilansis nõudeõiguse tekkimise momendil ning hinnatakse lähtudes tõenäoliselt laekuvatest summadest. Võimaluse korral hinnatakse iga konkreetse kliendi laekumata nõudeid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta. Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded on bilansis tõenäoliselt laekuva summani alla hinnatud. Aruandeperioodil laekunud, kuid varasematel perioodidel kuludesse kantud nõuded on kajastatud aruandeperioodi ebatõenäoliste nõuete kulu vähendusena.

Nõue loetakse lootusetuks, kui juhtkonna hinnangul puuduvad võimalused nõude kogumiseks. Lootusetud nõuded on bilansist välja kantud.

Muud nõuded

Kõiki muid nõudeid kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas.

Kinnisvarainvesteeringud

Kinnisvarainvesteeringuna kajastatakse kinnisvaraobjekte (maa, hoone), mida sihtasutus hoiab (kas omanikuna või kapitalirendi tingimustel rendituna) renditulu teenimise või turuväärtuse kasvu eesmärgil ja mida ei kasutata enda majandustegevuses. Kinnisvarainvesteering võetakse bilansis algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis sisaldab ka soetamisega otseselt seonduvaid tehingutasusid (s.o notaritasud, riigilõivud, ja muud kulutused, ilma milleta ei oleks ostutehing tõenäoliselt aset leidnud).

Kinnisvarainvesteeringu edasine kajastamine toimub soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuliseeritud kulum ja võimalikud allahindlused väärtuse langusest.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale kinnisvarainvesteeringu objektile eraldi, sõltuvalt selle kasulikust tööeest. Sihtasutuse kinnisvarainvesteeringutele rakendatav amortisatsioonimäär on 4% aastas.

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Materiaalseks põhivaraks loetakse varasid, mida kasutatakse hinnanguliselt pikema perioodi jooksul kui üks aasta ja mille soetusmaksumus on alates 2 000 eurost

Põhivara soetusmaksumusse arvatakse kulutused, mis on vajalikud selle kasutuselevõtmiseks, v.a soetusega kaasnevad maksud, lõivud, laenu-, koolitus- ja lähetuskulud, mis kajastatakse kuluna.

Põhivara kajastatakse soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuliseeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Kulumi arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Kulumi norm määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle hinnangulisest kasulikust elueast. Kui põhivara koosneb erineva hinnangulise kasuliku elueaga komponentidest, mille soetusmaksumust

on võimalik usaldusväärselt hinnata, võetakse komponendid eraldi arvele.
Uue põhivara kulumi normid aastast on põhivara gruppidele järgmised:

- Rajatised 5%
- Info- ja kommunikatsioonitehnoloogia seadmed 25 %
- Inventar, tööriistad 20%

Põhivara arvelevõtmise alampiir 2000

Finantskohustused

Finantskohustused kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses, kasutades efektiivset intressimäära, v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused ja tuletisinstrumendid, mida kajastatakse õiglases väärtuses. Olulised tehingukulutused võetakse efektiivse intressimäära arvutamisel arvesse ja kantakse kohustuse eluea jooksul intressikuludesse.

Annetused ja toetused

Sihtfinantseerimine

Sihtfinantseerimisena kajastatakse sihtotstarbeliselt antud ja teatud tingimustega seotud toetusi. Sihtfinantseerimist ei kajastata tuluna või kuluna enne, kui toetuse saaja on teinud kulutused, milleks sihtfinantseerimine oli ette nähtud, ning eksisteerib piisav kindlus, et sihtfinantseerimine leiab aset.

Saadud sihtfinantseerimise kajastamisel rakendatakse brutomeetodit, mille järgi kajastatakse nii saadud sihtfinantseerimist kui ka selle arvel tehtud kulusid või põhivara soetust mõlemaid eraldi.

Tegevuskulude sihtfinantseerimise kajastamisel lähtutakse tulude ja kulude vastavuse printsiibist ning tulu sihtfinantseerimisest kajastatakse proportsionaalselt sellega seonduvate kuludega.

Sihtfinantseerimise korral põhivara soetamiseks võetakse vara bilansis arvele tema soetusmaksumuses, saadud sihtfinantseerimine aga kajastatakse samal ajal tuluna.

Seotud osapooled

Sihtasutuse Tartu Loomemajanduskeskuse aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

1. tegev- ja kõrgemat juhtkonda;
2. asutajat (Tartu Linnavalitsus) ja temaga samasse konsolideerimisgruppi kuuluvaid äriühinguid ja sihtasutusi;

Tulud

Sihtasutuse tuludeks aruandeperioodil olid sihtasutusele eraldatud toetused ja sihtfinantseerimine ning tulud majandustegevusest (ruumide üür ning seminaride korraldamine). Tulude kirjendamisel lähtutakse raamatupidamise seadusega kehtetatud põhimõtetest.

Tulu majandustegevusest kajastatakse siis, kui kõik olulised riskid on üle läinud ostjale ning tulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav. Annetused võetakse arvele nende laekumisel. Sihtotstarbelised toetused kajastatakse tuluna perioodides, mil leiavad aset kulutused, mille kompenseerimiseks antud toetused olid mõeldud.

Lisa 2 Raha

(eurodes)

	31.12.2012	31.12.2011
Sularaha kassas	212	0
Arvelduskontod	5 972	10 035
Kokku raha	6 184	10 035

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2012	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi		
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta
Nõuded ostjate vastu	6 258	6 258	0	0
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	136	136	0	0
Muud nõuded	3 594	3 594	0	0
Viitlaekumised	3 594	3 594	0	0
Nõuded toetuste eest (saamata sihtfinantseerimine)	96 332	96 332	0	0
Kokku nõuded ja ettemaksed	106 320	106 320	0	0

	31.12.2011	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi		
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta
Nõuded ostjate vastu	6 223	6 223	0	0
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	116	116	0	0
Muud nõuded	3 517	3 517	0	0
Viitlaekumised	3 517	3 517	0	0
Nõuded toetuste eest (saamata sihtfinantseerimine)	59 166	59 166	0	0
Kokku nõuded ja ettemaksed	69 022	69 022	0	0

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad

(eurodes)

	31.12.2012		31.12.2011	
	Ettemaks	Maksuvõlg	Ettemaks	Maksuvõlg
Ettevõtte tulumaks	0	50	0	0
Käibemaks	0	2 171	0	0
Üksikisiku tulumaks	0	2 055	0	1 345
Sotsiaalmaks	0	3 554	0	2 579
Kohustuslik kogumispension	0	200	0	98
Töötuskindlustusmaksed	0	312	0	239
Ettemaksukonto jääk	136		116	
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad	136	8 342	116	4 261

Lisa 5 Kinnisvarainvesteeringud

(eurodes)

Soetusmaksumuse meetod		
	Ehitised	Kokku
Amortisatsioonikulu	-8 539	-8 539
Ümberklassifitseerimised	512 357	512 357
31.12.2011		
Soetusmaksumus	512 357	512 357
Akumuleeritud kulum	-8 539	-8 539
Jääkmaksumus	503 818	503 818
Amortisatsioonikulu	-25 132	-25 132
Ümberklassifitseerimised	278 226	278 226
31.12.2012		
Soetusmaksumus	790 583	790 583
Akumuleeritud kulum	-33 671	-33 671
Jääkmaksumus	756 912	756 912

	2012	2011
Kinnisvarainvesteeringutelt teenitud renditulu	22 157	4 188
Kinnisvarainvesteeringute otsesed haldamiskulud	11 613	1 904

Lisa 6 Materiaalne põhivara

(eurodes)

	Ehitised	Masinad ja seadmed	Muu materiaalne põhivara	Lõpetamata projektid	Lõpetamata projektid ja ettemaksed	Kokku
31.12.2010						
Soetusmaksumus	0	3 174	2 292	264 280	264 280	269 746
Akumuleeritud kulum	0	-661	-153	0	0	-814
Jääkmaksumus	0	2 513	2 139	264 280	264 280	268 932
Ostud ja parendused	0	153	4 794	376 362	376 362	381 309
Amortisatsioonikulu	0	-819	-944	0	0	-1 763
Ümberklassifitseerimised	0	0	0	-512 357	-512 357	-512 357
Ümberklassifitseerimine kinnisvarainvesteeringutega	0	0	0	-512 357	-512 357	-512 357
31.12.2011						
Soetusmaksumus	0	3 327	7 086	128 285	128 285	138 698
Akumuleeritud kulum	0	-1 480	-1 097	0		-2 577
Jääkmaksumus	0	1 847	5 989	128 285	128 285	136 121
Ostud ja parendused	33 840	0	3 000	149 941	149 941	186 781
Amortisatsioonikulu	-705	-832	-1 867	0	0	-3 404
Ümberklassifitseerimised	0	0	0	-278 226	-278 226	-278 226
Ümberklassifitseerimine kinnisvarainvesteeringutega	0	0	0	-278 226	-278 226	-278 226
31.12.2012						
Soetusmaksumus	33 840	3 327	10 086	0	0	47 253
Akumuleeritud kulum	-705	-2 312	-2 964	0	0	-5 981
Jääkmaksumus	33 135	1 015	7 122	0	0	41 272

Lisa 7 Laenukohustused

(eurodes)

	31.12.2012	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi			Intressimäär	Alusvaluuta	Lõpptähtaeg
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta			
Lühiajalised laenud							
SA Tartu Kultuurkapital	99 129	99 129			3%	EUR	31.12.2013
Tartu Veekeskus OÜ	100 000	100 000			5,4%	EUR	31.12.2012
Lühiajalised laenud kokku	199 129	199 129					
Laenukohustused kokku	199 129	199 129					
	31.12.2011	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi			Intressimäär	Alusvaluuta	Lõpptähtaeg
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta			
Lühiajalised laenud							
SA Tartu Kultuurkapital	51 129	51 129			3%	EUR	30.11.2012
SA Tartu Kultuurkapital	30 000	30 000			8,4%	EUR	18.01.2012
Lühiajalised laenud kokku	81 129	81 129					
Laenukohustused kokku	81 129	81 129					

Laenukohustused sisaldavad SA Tartu Kultuurkapitalist ja OÜ Tartu Veekeskusest võetud lühiajalisi laene, mille arvelt finantseeriti projektidega seotud kulusid nende läbiviimise perioodil. Läbiviidavate projektide finantseerimisskeemi järgi makstakse üldjuhul projektiaruande alusel vaid kulude eest, milliste eest SA Tartu Loomemajanduskeskus on rahaliselt tasunud.

Laenukohustus OÜ Tartu Veekeskus ees kustutati 2013. jaanuaris koos intresside tasumisega.

Lisa 8 Võlad ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2012	Jaotus järeljäänud tähtaja järgi			Lisa nr
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta	
Võlad tarnijatele	31 168	31 168	0	0	
Võlad töövõtjatele	5 111	5 111	0	0	9
Maksuvõlad	8 342	8 342	0	0	4
Muud võlad	8 454	8 454	0	0	
Intressivõlad	2 263	2 263	0	0	
Muud viitvõlad	6 191	6 191	0	0	
Saadud ettemaksed	5 460	5 460	0	0	
Muud saadud ettemaksed	5 460	5 460	0	0	
Kokku võlad ja ettemaksed	58 535	58 535	0	0	

	31.12.2011	Jaotus järeljäänud tähtaja järgi			Lisa nr
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta	
Võlad tarnijatele	156 992	156 992	0	0	
Võlad töövõtjatele	2 414	2 414	0	0	9
Maksuvõlad	4 261	4 261	0	0	4
Muud võlad	4 437	4 437	0	0	
Intressivõlad	220	220	0	0	
Muud viitvõlad	4 217	4 217	0	0	
Kokku võlad ja ettemaksed	168 104	168 104	0	0	

Lisa 9 Võlad töövõtjatele

(eurodes)

	31.12.2012	31.12.2011
Töötasude kohustus	64	0
Puhkusetasude kohustus	4 852	2 414
Võlad majanduskulude eest	195	0
Kokku võlad töövõtjatele	5 111	2 414

Lisa 10 Tingimuslikud kohustused ja varad

(eurodes)

	31.12.2012	31.12.2011
Tingimuslikud varad		
Finantseerimata projektide kulud	123 086	105 270
Kokku tingimuslikud varad	123 086	105 270

Lisa 11 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused (eurodes)

Brutomeetod

	31.12.2010	Saadud	Tagastatud	Tulu/ amortisatsioon	31.12.2011
Sihtfinantseerimine põhivara soetamiseks					
Tartu Linnavalitsus	0	218 776	0	-218 776	0
Ettevõtluse Arendamise Sihtasutus	-118 940	270 600	0	-205 221	-53 561
Kokku sihtfinantseerimine põhivara soetamiseks	-118 940	489 376		-423 997	-53 561
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks					
Tartu Linnavalitsus	0	53 365	0	-53 365	0
Ettevõtluse Arendamise Sihtasutus	-33 501	75 454	0	-47 488	-5 535
Väisabi projektide finantseerimine	0	7 407	0	-7 407	0
Eesti Töötukassa	0	0	0	-70	-70
Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks	-33 501	136 226	0	-108 330	-5 605
Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused	-152 441	625 602	0	-532 327	-59 166
	31.12.2011	Saadud	Tagastatud	Tulu/ amortisatsioon	31.12.2012
Sihtfinantseerimine põhivara soetamiseks					
Tartu Linnavalitsus	0	138 650	0	-138 650	0
Ettevõtluse Arendamise Sihtasutus	-53 561	113 963	0	-156 734	-96 332
Kokku sihtfinantseerimine põhivara soetamiseks	-53 561	252 613	0	-295 384	-96 332
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks					
Tartu Linnavalitsus	0	74 415		-74 415	0
Ettevõtluse Arendamise Sihtasutus	-5 535	45 993	0	-40 458	0
Eesti Töötukassa	-70	700	0	-630	0
Väisabi projektide finantseerimine	0	5 134	0	-5 134	0
Kultuuriministeerium	0	1 111	0	-1 111	0
PRIA	0	5 062	0	-5 062	0
Muud toetused	0	3 253	0	-3 253	0
Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks	-5 605	135 668	0	-130 063	0
Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused	-59 166	388 281	0	-425 447	-96 332

Lisa 12 Tulu ettevõtlusest

(eurodes)

	2012	2011
Üüritulud	102 277	31 362
Muu toodete ja teenuste müük	31 069	14 180
Inkubatsiooniteenuse osutamine	112 345	0
Kokku tulu ettevõtlusest	245 691	45 542

Lisa 13 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

	2012	2011
Hoonete ja ruumide majandamiskulud	92 414	33 133
Büroo- ja administreerimiskulud	20 458	8 923
Lähetuskulud	1 475	1 696
Muud majandamiskulud	375	3 921
Projektidega seotud otsekulud	212 325	97 446
Kokku mitmesugused tegevuskulud	327 047	145 119

Lisa 14 Tööjõukulud

(eurodes)

	2012	2011
Palgakulu	95 296	57 598
Sotsiaalmaksud	32 460	19 641
Erisoodustused	566	78
Kokku tööjõukulud	128 322	77 317
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	8	6

Lisa 15 Seotud osapooled

(eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus	Tartu Linnavalitsus
Riik, kus aruandekohustuslase emaettevõtja on registreeritud	Eesti Vabariik

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

	31.12.2012		31.12.2011	
	Nõuded	Kohustused	Nõuded	Kohustused
Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ühingu	120	201 873	513	81 397

2012	Ostud	Müügid	Saadud laenud	Saadud laenude tagasimaksed
Asutajad ja liikmed	718	5 571	0	0
Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ühingud	1 758	2 114	148 000	30 000
2011	Ostud	Müügid	Saadud laenud	Saadud laenude tagasimaksed
Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ühingud	588	2 118	30 000	0

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused		
	2012	2011
Arvestatud tasu	22 923	19 507

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 28.03.2013

Sihtasutus Tartu Loomemajanduskeskus (registrikood: 90011415) 01.01.2012 - 31.12.2012 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
RAUL OREŠKIN	Juhatuse liige	28.03.2013

SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Sihtasutus Tartu Loomemajanduskeskus nõukogule.

Oleme auditeerinud Sihtasutus Tartu Loomemajanduskeskus raamatupidamise aastaaruannet, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2012, tulemiaruanne, netovara muutuste aruannet ja rahavoogude aruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud majandusaasta kohta, aastaaruande koostamisel kasutatud oluliste arvestuspõhimõtete kokkuvõtet ning muid selgitavaid lisasid. Auditeeritud raamatupidamise aastaaruanne on esitatud lehekülgedel 7 kuni 20.

Juhtkonna kohustus raamatupidamisaruannete osas

Juhtkond vastutab raamatupidamise aastaaruande koostamise ja õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga ning sellise sisekontrolli eest, mida juhtkond peab vajalikuks, et võimaldada pettusest või veast tuleneva olulise väärkajastamiseta raamatupidamise aastaaruande koostamist.

Vandeaudiitori kohustus

Meie kohustuseks on avaldada oma auditi põhjal arvamust selle raamatupidamise aastaaruande kohta. Viisime oma auditi läbi kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimisstandarditega (Eesti). Nende standardite kohaselt on nõutav, et oleme kooskõlas eetikanõuetega ning planeerime ja viime auditi läbi omandamaks põhjendatud kindluse selle kohta, kas raamatupidamise aastaaruanne on olulise väärkajastamiseta.

Audit hõlmab raamatupidamise aastaaruandes esitatud arvnahtajate ja avalikustatud informatsiooni kohta auditi tõendusmaterjali hankimiseks vajalike protseduuride läbiviimist. Valitud protseduurid sõltuvad vandeaudiitori otsustustest, sealhulgas hinnangust riskidele, et raamatupidamise aastaaruanne võib sisaldada pettustest või vigadest tulenevaid olulisi väärkajastamisi. Nende riskihinnangute tegemisel võtab vandeaudiitor arvesse sisekontrolli, mis on relevantne majandusüksuse raamatupidamise aastaaruande koostamisel ja õiglasel kajastamisel, kavandamaks antud tingimustes asjakohaseid auditiprotseduure, kuid mitte arvamuse avaldamise eesmärgil majandusüksuse sisekontrolli tulemuslikkuse kohta. Audit hõlmab samuti juhtkonna poolt kasutatud arvestuspoliitika asjakohasuse ja tehtud arvestushinnangute põhjendatuse ning ka raamatupidamise aastaaruande üldise esitusviisi hindamist.

Usume, et auditi tõendusmaterjal, mille oleme hankinud, on piisav ja asjakohane aluse andmiseks meie auditiarvamusele.

Arvamus

Meie arvates kajastab kaasatud raamatupidamise aastaaruanne kõigis olulistes osades õiglaselt Sihtasutus Tartu Loomemajanduskeskus finantsseisundit seisuga 31.12.2012 ning sellel kuupäeval lõppenud majandusaasta finantstulemust ja rahavoogusid kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga.

/digitaalselt allkirjastatud/

Kaja Loog

Vandeaudiitori number 257

OÜ Audiitorbüroo PROFITIUS

Audiitorettevõtja tegevusloa number 127

Mõisatalli 16, Vahi alevik Tartu vald Tartumaakond

28.03.2013

Audiitorite digitaalallkirjad

Sihtasutus Tartu Loomemajanduskeskus (registrikood: 90011415) 01.01.2012 - 31.12.2012 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on digitaalselt allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
KAJA LOOG	Vandeaudiitor	28.03.2013

Sidevahendid

Liik	Sisu
Telefon	+372 7461051
Mobiiltelefon	+372 55647803
E-posti aadress	raul@lmk.ee